
ZARZĄDZENIE NR 360/2022 
 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie ustanowienia służebności przejazdu i przechodu przez nieruchomość stanowiącą własność 
Gminy Jaraczewo położoną w miejscowości Jaraczewo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022r., poz. 559 zw zm.) oraz w wykonaniu § 8 ust. 1 Uchwały Nr XXX/164/2017 Rady Miasta i Gminy 
Jaraczewo z dnia 7 czerwca 2017r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. W związku planowanym zbyciem działki nr 710/1, obręb Jaraczewo a w następnej kolejności 
planowanym zbyciem działki 710/2, obręb Jaraczewo, w konsekwencji podziału działki nr 710, obręb 
Jaraczewo, konieczne jest ustanowienie służebności przejścia i przejazdu w celu zapewnienia dostępu 
każdoczesnemu właścicielowi działki nr 710/2 do drogi publicznej. 

2. Postanawia się ustanowić nieodpłatnie na nieruchomości położonej w miejscowości Jaraczewo, zapisanej 
w księdze wieczystej nr KZ1J/00021599/5, będącej własnością Gminy Jaraczewo, stanowiącej działkę nr ewid. 
710/1, obręb Jaraczewo o powierzchni 0,0450 ha na rzecz każdoczesnego właściciela lub użytkownika 
wieczystego działki nr ewid. 710/2, obręb Jaraczewo, zapisanej w księdze wieczystej nr KZ1J/00021599/5, 
o powierzchni 0,0483 ha służebność gruntową przejazdu i przechodu przez nieruchomość obciążoną 
stanowiącą działkę nr ewid. 710/1, pasem gruntu zgodnie z załącznikiem graficznym do zarządzenia. 

§ 2. Ustala się, że koszty związane z ustanowieniem służebności poniesie nabywca działki 710/1, obręb 
Jaraczewo. 

§ 3. Zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia aktu notarialnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1400E17D-8B17-477C-9E38-3C3CE380B4FD. Przyjęty Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1400E17D-8B17-477C-9E38-3C3CE380B4FD. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

